
Uchwała Nr 7/94/12/IV 
 

Zarządu Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
z dnia 14 lutego 2012 r. 

 
w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Maciejowi Bułkowskiemu do przeprowadzenia postępowania 

w sprawie wyboru doradcy techniczno-ekonomicznego przy realizacji projektu pn.: 
„ Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej – województwo warmińsko – mazurskie”  

realizowanego w ramach  
Osi Priorytetowej nr II – „Infrastruktura społecze ństwa informacyjnego”  

Działanie II.1. - ,,Sieć Szerokopasmowa Polski Wschodniej”  
Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej. 

 
 
Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powierza się z dniem 14 lutego 2012 roku Panu Maciejowi Bułkowskiemu, Dyrektorowi Departamentu 
Społeczeństwa Informacyjnego w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w Olsztynie wykonywanie w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr SI.II.272.5.2012, 
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie wyboru doradcy techniczno-ekonomicznego 
następujących czynności zastrzeŜonych dla Kierownika Zamawiającego: 
 

1. przygotowanie i wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia, 
2. przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia, 
3. ocena spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
4. badanie i ocena ofert, 
5. wybór wykonawcy, 
6. reprezentowanie Zamawiającego w postępowaniu odwoławczym i skargowym. 

 
Niniejsze pełnomocnictwo udzielono na czas przeprowadzenia ww. postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego. 
 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.   

 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas  


